
 

  
Projektas finansuojamas iš Europos socialinio fondo 

 

„Mototurizmas – Elektrėnų gyventojų socialinės atskirties mažinimas ir sveikos gyvensenos 

propagavimas“ 

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0325 

 

Vykdytojas – Beižionių bendruomenė 

Projekto „Mototurizmas – Elektrėnų gyventojų socialinės atskirties mažinimas ir sveikos 

gyvensenos propagavimas“ metu mažinama socialinė atskirtis per mototurizmą didinant Elektrėnų 

gyventojų socialinę integraciją, socialinių įgūdžių ugdymą bei sveiką gyvenseną ir psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo prevenciją. Veiklose dalyvaus vaikai ir jaunuoliai (iki 24 metų) iš daugiavaikių 

šeimų, vaikai likę be tėvų globos, socialinės rizikos šeimų vaikai ir jaunuoliai turintys elgesio 

problemų mokyklose bei linkę įsitraukti į nusikalstamą veiklą, esami ir buvę vaikų socialinės 

globos namų, bendruomeninių vaikų globos namų auklėtiniai (iki 29 metų), nepasiturintys asmenys 

ir šeimos. Projekto metu dalyviai bus supažindinti su aktyvaus mototurizmo pagrindais, dalyvaus 

teoriniuose ir praktiniuose mokymuose – mokysis vairuoti skirtingo tipo motociklus bei atlikti jų 

techninį aptarnavimą, keliauti motociklais, o projekto pabaigoje dalyvaus kompleksinėse 

mototurizmo pratybose. Projektas skirtas socialinę atskirtį patiriantiems, socialinės rizikos grupės, 

bei mažiau galimybių turintiems Elektrėnų gyventojams. Siekiama, jog projekto įgyvendinimo metu 

dalyviai saugiai vairuotų transporto priemones, laikytųsi sveikos gyvensenos ir nevartotų alkoholio. 

 

Paraiškoje nurodyta projekto vertė: 26 915,34 Eur 

Prašoma finansavimo suma: 24 395,34 Eur 

 

 

 

 


